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Jaanuaris otsitud külakultuuri valdkonnajuhi 
konkursile laekunud CVde ja tehtud 
intervjuude põhjal valisime välja Külli Külli Külli Külli 
VollmerVollmerVollmerVollmeri. Külli ei ole päris tundmatu 
Kodukandis, ta on varem teinud 
Kodukandiga koostööd. Hetkel töötab Külli 
Integratsiooni ja Migratsiooni Sihtasutuses 
ning asub Kodukandis tööle 15.märtsist15.märtsist15.märtsist15.märtsist. 
Külakultuuri valdkonna juhina jäävad tema 
vastutusalasse külavanemate võrgustik ja 
kultuurialaste koostööalgatuste 
koordineerimine. Suuremad märksõnad 
lähiaja töödeks ja tegemisteks on „Teeme 
Ära talgupäev“ ja „Külavanemate 
Suvekool“. Liikumise Kodukant meeskond 
sai omale rohkete MTÜ-teadmiste ja 
koolituskogemustega tubli liikme, kes 
ootab põnevusega uut tööd ja väljakutseid, 
mida uus ametikoht kindlasti endaga 
kaasa toob. 

  
 
Külli Vollmeri e-post on: kylli@kodukant.ee  
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Liikumise Kodukant meeskonna ja juhatuse liikmedmeeskonna ja juhatuse liikmedmeeskonna ja juhatuse liikmedmeeskonna ja juhatuse liikmed osalesid ajavahemikus 11.02 – 24.02 
järgmistel üritustel: 

- 11.02 ja 12.02 toimusid Teeme ära töökoosolekud, milles osales Kai Krabo.  
- 15.-20.02 õppis Kai Krabo Inglimsaal, Hertfordshire maakonnas töövarjuna sealse 

kolmanda sektori töid ja tegemisi. Muljeid saab lugeda: 
http://heakodanik.blogspot.com/2010/02/toovarjud-euroopas.html, 
http://heakodanik.blogspot.com/2010/02/kai-seiklused-inglismaal-vol-2.html 

- 22.02 kohtusid Külli Vollmer ja Kai Krabo KÜSKi meeskonnaga.  
- 22.02 osalesid Heleriin Jõesalu, Kaija Kõiv, Aado Kuhlap ja Kai Krabo Teeme ära 

infopäeval Navi külas, Võrumaal. 
- 23.02 osalesid Katrin Uudeküll ja Kai Krabo Teeme ära infopäeval Karinu külas, 

Järvamaal. 
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Liikumise Kodukant poolt läbiviidava projekti „Külaliikumise võrgustiku töö selgeks ja Külaliikumise võrgustiku töö selgeks ja Külaliikumise võrgustiku töö selgeks ja Külaliikumise võrgustiku töö selgeks ja 
tõhusaks“tõhusaks“tõhusaks“tõhusaks“ raames on alanud kohtumised maakonnaühenduste juhatustega. Kohtumiste 
raames selgitatakse välja maakonnaühenduste mentori vajadus ning algab mitmekuuline 
mentorlusprogramm, mille eesmärgiks on tõhustada võrgustiku toimimist, tõsta 
juhtumissuutlikkust ning huvikaitse võimekus.   
Samas viiakse läbi ka mahukas küsitlus, mis on järg sügisesele väiksele maineuuringule. 
Küsimustiku eesmärgiks on: (1) saada ülevaade külade ja külaühingute senisest praktikast 
koostöö osas Kodukandi võrgustikuga (info vahendamine, tegevused, üritused); (2) koguda 
üldist infot külade hetkeseisust ja vajadustest; (3) koguda külainimeste nägemust ja 
arusaamist külaliikumisalase huvikaitse küsimustes.  
Küsimustik ootab vastajaid: http://www.eformular.com/katrinuu/kodukant.html  
 
Projekti lisainfo: http://www.kodukant.ee/index.php?id=103878. Projekti toetab Vabaühenduste 
fond, mida rahastavad Norra, Island ja Liechtenstein Avatud Eesti Fondi vahendusel. 
Projektijuht: Kai Krabo, kodukant@kodukant.ee, 56207176 
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Laupäeval, 20. veebruaril tunnustati Jõgevamaal tegijaid.Laupäeval, 20. veebruaril tunnustati Jõgevamaal tegijaid.Laupäeval, 20. veebruaril tunnustati Jõgevamaal tegijaid.Laupäeval, 20. veebruaril tunnustati Jõgevamaal tegijaid.    
Jõgeva maavanem Viktor Svjatõsev ja  Jõgevamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees 
Toivo Tõnson  andsid üle tiitli - Jõgevamaa HEA PIIRKONNA EDENDAJA 2009 - Sadala  
Külade Seltsile, juhatuse esimees Pille Tutt. 
Sadala Külade Selts on tegutsenud ametlikult 2004. aasta maikuust, enne seda  tegutseti 
kolm aastat seltsinguna. Seltsi  tegevuse üks lähiaastate eesmärkidest on Sadala Rahvamaja 
korrastamine. Rahvamaja on ehitatud aastatel 1930-1932 Põllumeeste Seltsi eestvedamisel. 
Koostöös Torma vallavalitsusega ja heaks kiidetud projektidele on saadud  vajalikud 
investeeringud rahvamaja korrastamiseks, 2009 aastal renoveeriti Sadala Rahvamaja I korruse 
saalid, lava ja abiruumid, eelnevalt olid korrastatud tualetid, esik koos fuajeega ja õppeklass. 
Rahvamajas saavad kogukonna liikmed läbi viia perekondlikke üritusi, osaleda kultuurielus, 
korraldada õpitubasid elukestva õppe järjepidevaks hoidmiseks. 
Sadala Külade Selts on Jõgevamaa Kodukandi Ühenduse liige  ja Jõgevamaa Koostöökoja 
liige. 
Sadala Külade Selts on aktiivne eestvedaja ja koostööpartner kolme maakonna – Ida- ja 
Lääne-Virumaa ning Jõgevamaa projektides, olulisemaks ühisprojektiks oli 2008. aastal projekt 
– 90 aastat külaelu Eestimaal, osales aktiivselt projektis - TEEME ÄRA!, oli ja on hea 
koostööpartner maakondlikes ühisprojektides nii külaelu edendamisel  kui  rahvakultuuri 
traditsioonide hoidmisel ja talletamisel. 
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Väike-Ameerika 19-220 Tallinn. 

Tel:  6466636, 56207176 

e-post: kodukant@kodukant.ee  

 


